
IL/DI 	ORE 
Console) 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 74 del 24 febbraio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n' 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTA 

VISTA 

la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autori77n la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

la Determina n. 593 del 31/12/2020 per l'acquisizione di apparecchiature per l'analisi della carica 

batterica totale nel latte delle specie bovina, bufalina e ovi-caprina denominata Bactoscan FC 65 

CIG: 85851512BA; 

VISTA 	 la nota assunta al ns prot. 2110/2021 del 24/02/2021 a firma dei Capi servizio centrale (ex 
ARAS) con la quale trasmettono il protocollo di installazione dello strumento Bactoscan FC 65; 

CONSIDERATO che è necessario ed urgente procedere a liquidare la fattura n. 4860066804 del 10/02/2021 
alla Società  FOSS  Italia Sr.! con sede in Padova  Cap.  35127, Corso Stati Uniti n. 1/77, 
per l'acquisizione di apparecchiature per l'analisi della carica batterica totale nel latte delle specie 

bovina, bufalina e ovi-caprina denominata Bactoscan FC 65, SATA - accordo quadro ex ARAS; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 

- Liquidazione fattura n. 4860066804 del 10/02/2021 alla Società  FOSS  Italia S.r.I con sede in Padova  Cap.  35127, Corso 
Stati Uniti n. 1/77, per l'acquisizione di apparecchiature per l'analisi della carica batterica totale nel latte delle specie 
bovina, bufalina e ovi-caprina denominata Bactoscan FC 65, SATA - accordo quadro ,ex ARAS, per E 219,600,00 
addebitando le spese sul  Cap.  123 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOIARITA CONTAB:L: 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA  Fl 	ZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

Palermo, li 
	D 	 'ANNO 

Il Ragio 

G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 

identificativo del trasmittente: IT07945211006 
Progressivo di invio: 004km 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA  
E-mail  del trasmittente: m.tolone@iszsicilia.it  

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: I100410720288 
Codice fiscale: 00410720288 
Denominazione:  FOSS  Italia S.r.l. 
Regime fiscale: RF01 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Corso Stati Uniti 
CAP: 35127 
Comune: Padova 
Provincia: PD 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: PD 
Numero di iscrizione: 124233 
Capitale sociale: 520000.00 
Numero soci: SU (socio unico) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti  

E-mail: fossitalia@foss.it  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: IST. SPERIM. ZOOTECNICO PER LA 
SICIREGIONE SICILIANA 



Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO, 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006 
Denominazione: InfoCert S.p.A. 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it  

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-02-10 (10 Febbraio 2021) 
Numero documento: 4860066804 
Importo totale documento: 219600.00 
Causale: Determina 593 del 30.12.2020 
Causale: Offerta 34216737 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 

Numero linea ordine di acquisto: 000010 
Codice ldentificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000020 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 



Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000021 
Codice ldentificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000030 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000031 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000032 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000040 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000041 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000050 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000051 
Codice ldentificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000052 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000060 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000061 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000070 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000071 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000072 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000080 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 



Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000081 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

ldentificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000082 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000090 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Identificativo ordine di acquisto:  Prot.  0011346/2020 
Numero linea ordine di acquisto: 000100 
Codice Identificativo Gara (CIG): 85851512BA 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero ODI: 0046444086 



Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Numero DDT: 0046444086 
Data DDT: 2021-02-08 (08 Febbraio 2021) 

Dati relativi al trasporto 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr. linea: 1 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 4873066 

Descrizione bene/servizio: BactoScan FC+ 65 Sistema No. 91867086 
matricola 91861470 Completo di: • BactoScan FC+ PC incluso 
tastiera, schermo piatto, trackball,PC-kit e interfaccia UA kit. • 
Supporto PC collegato allo strumento • Software  Foss Integrator  
con  SW Basic  Data  Communication:  File, CS83, CSV •  SW  di 
Installazione dei componenti • Scatola Accessori e Attrezzi 
Standard • Contenitore su ruote contenente sensori e Flaconie 
Bottiglie per reagenti. • Manuale delle parti di Ricambi • Guida 
dell'utilizzatore. Comprendente:  Choose Conveyor  BSC FC 
S270057  Conveyor  7 1 PC,  Power cables only for  7 acces. 1 PC, 
Detector box  for Conveyor  7 S270074 2D incl.  Reader  1 PC, 
Barcode  SW for  BSC FC+ S170046  SW for  barcode  reading  1 PC. 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura:  ST  
Valore unitario: 183562.00000000 
Valore totale: 183562.00000000 
I VA (`)/0): 22.00 

Nr. linea: 2 

Codifica articolo 



Tipo: / 
Valore: 556662 

Descrizione bene/servizio: Buffer  powder  (1 kit = 8x600  gram)  
Condizioni di conservazione durante II trasporto: Temperatura 
non critica 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura:  ST  
Valore unitario: 1422.68000000 
Valore totale: 1422.68000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 556688 

Descrizione bene/servizio:  Staining  Medium (1 kit = 4x100 ml) 
Conservare al fresco (2-8kC) quando non A" in viaggio. Normale 
condizioni di conservazion durante il transporto: Temperatura 
non critica M" max. 14 giorni. 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura:  ST  
Valore unitario: 484.27000000 
Valore totale: 484.27000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 4 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 556704 

Descrizione bene/servizio:  Detergent  (1 kit = 8x500 ml) Temperatura 
di conservazione durante il transporto: Temperatura non critica 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura:  ST  
Valore unitario: 956.06000000 
Valore totale: 956.06000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 5 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 556746 

Descrizione bene/servizio:  Enzyme  50 (1 kit = 36  bottles of min  15 
ml) Conservare al fresco (2-8MC) quando non in viaggio. Normali 
condizioni di trasporto: Temperatura non critica  At  max. 14 
giorni. 
Quantità: 1.00000000 
Unita di misura:  ST  
Valore unitario: 1184.86000000 



Valore totale: 1184.86000000 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 6 

Codifica articolo 

Tipo: I 
Valore: 556761 

Descrizione bene/servizio:  Rinse  Concentrate (1 kit = 4x1000m1) 
Condizioni di conservazione durante il trasporto: Temperatura 
non critica. 
Quantità: 1.00000000 
Unita di misura:  ST  
Valore unitario: 484.27000000 
Valore totale: 484.27000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 7 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 557058 

Descrizione bene/servizio:  Bacterial Control Sample  Conservare a 
temperatura sotto -15kC quando non A-  in viaggio.. Condizioni 
normali di Trasporto: Temperatura non critica 5E" max. 14 gg. 
Quantità: 1.00000000 
Unita di misura:  ST  
Valore unitario: 854.34000000 
Valore totale: 854.34000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 8 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 557074 

Descrizione bene/servizio:  Particle Control Sample  Tenere al fresco 
(2-8A°C) quando non A-  in viaggio. Condizioni normali di 
Transporto: Temperatura  not  critica 5E" max. 14 gg. 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura:  ST  
Valore unitario: 193.98000000 
Valore totale: 193.98000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea; 9 

Codifica articolo 

Tipo:  /  
Valore:  557793  

Descrizione  bene/servizio: Filter Stervex-GP for any daily sample 



no 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura:  ST  
Valore unitario: 584.55000000 
Valore totale: 584.55000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 10 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 60096733 

Descrizione bene/servizio: PMO FossCare+FossManager Pro 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura: LE 
Valore unitario: 3820.00000000 
Valore totale: 3820.00000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 11 

Tipo cessione/prestazione: SC (sconto) 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 0000003 

Descrizione bene/servizio: Sconto su ordine 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura:  ST  
Valore unitario: -13562.01000000 
Valore totale: -13562.01000000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 12 

Tipo cessione/prestazione: AC (spesa accessoria) 

Codifica articolo 

Tipo: / 
Valore: 0000005 

Descrizione bene/servizio: Gestione ordine 
Quantità: 1.00000000 
Unità di misura:  ST  
Valore unitario: 15.00000000 
Valore totale: 15.00000000 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Spese accessorie: 0.00 
Totale imponibile/importo: 180000.00 
Totale imposta: 39600.00 



Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Termini di pagamento (in giorni): 48 
Data scadenza pagamento: 2021-03-12 (12 Marzo 2021) 
Importo: 180000.00 
Codice IBAN: IT38Y0306912126000000315188 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapamov.it  

... 



REGIONE SICILIANA 

 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo 

Partita IVA 00122000821 

www.iszsiciliasit  

     

Palermo 23/02/2021  

Spett.le 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Sede 

e p.c. 	Spett le 

Ufficio Amministrazione 

Sede 

Oggetto: trasmissione documentazione FossCare. 

Si trasmette in allegato la documentazione relativa al protocollo di installazione dello strumento Bactoscan 

FC 65 ed i rapporti di intervento per assistenza tecnica dei giorni 15, 16, 17 e 23 febbraio c.a. 

Cordiali saluti. 

II CfTor rvizio Centrale 	 Il  Cap  Servizio C ntrale 

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Tel Centralino 091. 6391111 
Di rv no! e Doilre Antonio Coubole 



FossCa reTM  

PROTOCOLLO DI INSTALLAZIONE 

Lo scopo di questo documento è di assicurare che tutti gli argomenti di base siano coperti durante la fase di in- 
stallazione. Il documento deve essere compilato dal tecnico  FOSS  e firmato sia dal cliente che dal responsabile  
FOSS  che ha eseguito l'installazione. Una copia del documento deve essere lasciata al cliente. 

Note prima dell'installazione: 

Dati del cliente 
Azienda isrs. skik. t2-0473-ctvt  Co r4,  (.4 li-444*0 4 
Indirizzo Qk A 	P.-ci c_car i- 	k_ 
Città 

 

Reparto (se applicabile) 
1.-Ar kta PAC6>•% * 	[04.7k S 

Nome del riferimento del cliente 

Indirizzo  email  

Numero di telefono 

Dati dello strumento 

Modello lititeC-it> 	, 	f 	t• 
Versione 

65 
Numero di serie '‘ I 86 U(  4--0 
Configurazione 

Accessori 

Locale dove è installato (Allo ANI.), O 

Periodo di garanzia 

Note 

Riferimenti  FOSS  utili 
Direttore generale 
Ing. Marco Cesari 

per la gestione della compra-vendita m.cesari@foss.it  

Responsabile Assistenza 
Dott. Nicola Di Lenna 

per problemi particolari relativi al 
post-vendita 

n.dilennaefoss.it  

Assistenza tecnica per richiedere supporto tecnico 
e per il coordinamento degli interventi 

a5sistenzaefoss.it  
049 8287297 

Assistenza contratti per richiedere contratti di assistenza assistenzacontratti@foss.it  

Ufficio commerciale per ordinare parti di ricambio ordini@foss.it  

Segreteria generale per informazioni generali fossitalia@foss.it  

Dedicated Analytical Solutions 
	 pag 1/2 



F-4 
c'3 
C) 

U N 

Cf.) 
O 

FossCa reTM 

Compilazione a cura del tecnico  FOSS  che esegue l'installazione. Spuntare gli argomenti trattati. Indicare nelle colonna delle note se l'argo 
mento non k applicabile o se ci sono osservazioni. 

argomento ' note 
?(‘ Come richiedere assistenza tecnica 

Come richiedere ricambi e reagenti 

< Come attivare l'assistenza remota 

X Come richiedere contratti di assistenza 

sS Come richiedere corsi 

/\ Composizione della fornitura 
_ 

Copertura della garanzia 

Norme di sicurezza . 

X Principio di funzionamento 

v  Help  e manuale utente 

ik Accensione e spegnimento dello strumento 

i< Tempo di riscaldamento  

Vs,  Preparazione e conservazione dei reagenti 

K Preparazione dei campioni 

lks Avvio ed interruzione dell'analisi 

V Visualizzazione e richiamo dei risultati 

1( Stampa ed esportazione dei risultati 

tx Salvataggio e recupero dei dati (backup) 

V Impostazione sicurezza, utenti ed accessi 

CX 
I 

Impostazioni software 

(:)( Test diagnostici 

V Allarmi ed errori, gestione e  reset 

be  Controlli giornalieri e periodici 

V Pulizia e conservazione 
, 

V Manutenzioni a cura del cliente 

t. Manutenzione preventiva 

Note al termine dell'installazione: 

5‘vaid .4a.   	o 

data . irma rappresentante fOS . ' 	Firme raPP kii, 	4...i. 	-..., 

Dott. Antonio Console 
Ar' ivtlJ Sci or pag . 2/2 



FOSS  ITALIA  S.r.l. 
35127 Padova - Corso Stall Unsti, 1.:77 
Tel. 049/8287211 
Fax 049/8287222 

FOSS  
RAPPORTO INTERVENTO ASSISTENZA TECNICA 

Spett,le DITTA 	ISTITUTO SPER. ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Via 	VIA ROCCAZZO, 85 
Citta 	Palermo 	 Pr 	PA 

Rapporto N Cod. Tem. Nome Tecnico 

11-21 911 MAIDA 
I 

Lavoro eseguito pi lo stesso 

Via 
catà 	 Pr  

Responsaotie/Operatore 

Dott. 	./..\„ e,_,,....„,„, 
Motivo intervento SOSTITUZIONE LETTORE QR CODE -5.0. 413794 

Causale 

Data O. La qoro H.  \haw° Kin  Strumento Tipo N" Matricola N' N' Analisi 
23/02/2021 1 1,5 100 

BSC FC 65 9 561470 3371 

, Vitti Pernottamenti Servyle Box 	-Instellazione Garanzia Contralto 

4818 N 
- 

s N 

PARTI RIPARATE IN  EXCHANGE  
Om  Descrizione  peril  riparate sostiluite in excnane  Cod.  F I. Pan. Nurripet Ritiro da chome 

1  

- 
RICAMBI SOSTITUITI 

O. te Descrizione ricambi sostituiti  Cod.  F I. Pan  Number  Note 
SCANNER DATALOGIC MATRIC 210 N 	 ' 

60084015 

1. Si constata l'eliminazione dell'inconveniente lamentato ad il perfetto funzionamento dell'apparecchiatura. 

2. Si conferma l'esecuzione delle prestazioni eseguite. 

Firma e timbro del  Gnome 	 Data 	 '2312/2021 

FATTURAZIONE E NOTE 

NOTE PER LA FATTURAZIONE 

oc.,9e
t le „e 

4.. 

Visto 	 Data  

ll Direttore 
I 
1 

 
_ 

., 

• 
'.; 

Dott. Antonio Console 	 



FOSS  ITALIA  S.r.l. 
35127 Pacova - Corso Stab  Uniti.  1777 
Tel. 649/8287211 
Fax 049/8287222 

FOSS  

  

RAPPORTO INTERVENTO ASSISTENZA TECNICA 

Spente 1)IT1A 	ISTITUTO SPER. ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

via 	VIA ROCCAZZO. 85 

:.;:tta 	Palermo 	 Pt 	PA , 

Rapporto N'  Cod.  Tecn. Nome Tecnico 

11-21 911 MA1DA 

Lavoro eseguito pi lo stesso 

V.a 

Citta 	 Pr  

Responsatnle/Operatore 

Don, _4 .s."--), 4 
Motivo Interven1b SOSTITUZIONE LETTORE OR CODE -S.O. 413794 

Causale 

Data Olavoro H Viaggio , Km Strumento Tipo N Matncola N' N' Analisi 

23/02/2021 1 1,5 100 
BSC FC 65 91861470 3371 

-.....-.-4 
Vitti Pernottamenti  Service  Box installaz  one  Garanzia Contralto 

4818 N s N 

PARTI RIPARATE IN  EXCHANGE  

0.ta Descrizione parti nparate sostituite in  exchange Cod.  F.I. Part  Number  Ritiro mia cliente 

RICAMBI SOSTITUITI 

'  'OW  Descrizione ricambi sostituiti  Cud.  F.1 Part  Number  Note 

. 	, 	1 

1 

A 

SCANNER DATALOGIC MATRIC 210 N 60084015 

1. Si constata l'ellininazione dell'Inconveniente lamentato ed il perfetto funzionamento dell'apparecchiatura. 

2. SI conferma l'esecuzione delle prestazioni eseguite. 

Firma e timbro del Cliente 	 Data 	 23/212021 

FATTURAZIONE E NOTE • ),..1.‘vz -77-; 

NOTE PER LA FATTURAZIONE A 	'''• 

4 	
• , •  

Visit;  II Dfiii*Ore 
....-'  

Daft  Antonio Console 

re 
o 
o 



Fze, 

r 
c'. 

C) \t 
4-4 
CO 

g • 

l N. 

.; 
O 
c..) 
1-..1 
Z 

tN 
rAl 

c) 
O 

N C•I 

FOSS  ITALIA Sx.I. 
35127 Padova - Corso Stati Uniti 1177 
Tel 049/6287211  
Fax 049/8287222  

FOSS  

  

RAPPORTO INTERVENTO ASSISTENZA TECNICA 

Spett.le DITTA 	ISTITUTO SPER. ZOOTECNICO PER LA SICILIA Rapporto N Cocl. recn Norne Tecnico 

Via 	VIA ROCCAZZO, 65 

Cina 	Palermo 	 PA 
09-21 911 MAI DA 

Lavoro eseguito pi Io stesso ResponsabtiefOoeratof e 

va 

Cilta 	 P/ 
Dott.  

Motivo in(prvento Affiancamento installazione COM817 

Causale 

Data O ,..avo,u H Viaggio  Kin  Strumento I po N-  Matricola N" N' Analisi 

15102Z021 6 1.5 100 

16/02"2021 6 

17/02'202 4 1,5 100 Vitti Pernottamenti  Service  Box installai  one  Garanzia nrttf atto 

3 2 4818 N s N 

PARTI RIPARATE IN  EXCHANGE  

O la Desc7oone parti riparate sostituite in axclange  ,an  F .i Part  Number  Ritarc  'is  1erne 

RICAMBI SOSTITUITI 

U.ta UeSV.CIUMe fiCartIDI scstilutti  Cod 	F..1 Part Nurnuer No e 

5::: 
LI) 
F-• 

:i 
-. 

, 

— 

(I) 
-i 

13 

li 
) 
) 
I 	:i 
40 

1. Si constata l'eliminazione dell'inconveniente lamentato ed il perfetto funzionamento dell'apparecchiatura. 

2. Si conferma l'esecuzione delle prestazioni eseguite. 

Firma e timbro del Cliente 	 Data 	 17/2/2021  

FATTURAZIONE E NOTE  

.... 	 , 

NOTE PER LA F-ATTURAZIONE  
Q. 
o o _ 

Visto 	 Data 	., 0 

Il Direttore 	P le 

r,... _ ..._.. 	a — ...__ -- • - 	... _ 	_ 	• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32

